
 
 
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
 
 
 

26.11.2015 № 13/10 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
Об обращении в компетентные 
инстанции о возврате денежных средств 
жителям района Тропарево-Никулино в 
связи с лишением лицензии КБ 
«Гагаринский»  

 

 
 

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации 
местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Тропарево-
Никулино, в связи с многочисленными обращениями жителей района, Совет депутатов  

 
РЕШИЛ: 

 
1. Обратиться с ходатайством в компетентные органы о признании некоммерческих 

организаций ЖСК, ГСК, ТСЖ кредиторами первой очереди с целью ускорения возврата 
замороженных денежных средств, находящихся на счетах КБ «Гагаринский». 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного 
самоуправления муниципального округа Тропарево-Никулино. 

3.   Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 
4. Контроль за выполнением решения возложить на депутата Совета депутатов 

муниципального округа Тропарево-Никулино А.В. Михайловского. 
 
 
 

Глава муниципального округа                                                                
Тропарево-Никулино          С.П.Куликов 

 
 


